
友訪を支える会 会員募集 

 

“友訪を支える会”の会員になっていただける個人・団体を募集しております。 

友訪では、障がいを持ちながら自立・就労を目指す方達が地域の中で暮らしてい

けるよう支援していきたいと考えております。 

どうぞご理解を賜り、ご支援の程よろしくお願い申し上げます。 

 

《年会費》個人 一口 1,000 円 法人 一口 5,000 円 

一口以上の会費とさせて頂き、会費納入は下記口座へ振り込み、また

は事務局にお渡しいただくようお願い申し上げます。 

 

① 振込先 郵便局 口座番号 00160-2-386051番 

口座名義 友訪を支える会 

② コミュニティルーム友訪事務局 持参(下記事務所まで) 

(事務局)西東京市住吉町 6-11-16コミュニティルーム友訪内 

電話・ファックス 042-438-0091(開所時間 10：00～16：00) 

 

切り取り 

友訪を支える会入会申込書 

ご 氏 名 
 

ご 住 所 
 

お電話番号 
 

年 会 費  個人 ・ 法人   

      口           円 

 


